

Sąd Rejonowy w Nowej Soli
I Wydział Cywilny
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 24
67-100 Nowa Sól
tel. +48 68 35-69-718 fax +48 68 38-80-952

Nowa Sól, dnia 4 stycznia 2021 r.



IR

Sygnatura akt **I C 816/20**

(w odpowiedzi należy podać datę i sygn. akt)

Ivanashchenko Yevhen

DOREĘCZENIE

Sąd Rejonowy w Nowej Soli, I Wydział Cywilny doręcza

odpis postanowienia z dnia 7 grudnia 2020 r. wraz z pouczeniem.

Odwołanie (zażalenie na postanowienie) należy złożyć wraz z załącznikami w dwóch egzemplarzach podając nr sprawy, czyli sygnaturę akt (w lewym górnym niniejszego pisma).

Proszę dokładnie zapoznać się z pouczeniem umieszczonym poniżej.

NA ZARZĄDZENIE SĘDZIEGO
Starszy sekretarz sądowy
Beata Chytrowska

Niniejsze pismo nie wymaga podpisu własnoręcznego na podstawie § 19 ust. 4 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 grudnia 2003r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz innych działów administracji sądowej jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie teleinformatycznym.

POUCZENIE DO POSTANOWIENIA

- I. Od doręzonego postanowienia służy zażalenie.
- II. Zażalenie wnosi się do Sądu, który wydał załączone postanowienie w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od daty doręczenia postanowienia.
- III. Zażalenie złożone po terminie oraz zażalenie, którego braków strona w wyznaczonym terminie nie uzupełniła, Sąd odrzuca na posiedzeniu niejawnym.
- IV. Strony i ich przedstawiciele mają obowiązek zawiadomić Sąd o każdej zmianie swego zamieszkania. W razie zaniedbania tego obowiązku pismo sądowe pozostawia się w aktach ze skutkiem doręczenia.

POSTANOWIENIE

Dnia 25 listopada 2020 r.

Sąd Rejonowy w Nowej Soli Wydział I Cywilny
w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Olga Smuda-Bartków
po rozpoznaniu w dniu 25 listopada 2020 r. w Nowej Soli
na posiedzeniu niejawnym
sprawy z powództwa ENEA Operator sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu
przeciwko Marcinowi Kusie
o zapłatę

postanawia

umorzyć postępowanie.

Uzasadnienie

Sąd Rejonowy w Nowej Soli postanowieniem z dnia 4 listopada 2019 r. na podstawie art. 177 §1 pkt 6 k.p.c. zawiesił niniejsze postępowanie.

Zgodnie z obecnie obowiązującym przepisem art. 182 § 1 k.p.c. Sąd umarza postępowanie zawieszone z przyczyn wskazanych w art. 177 §1 pkt 5 i 6, jeżeli wniosek o podjęcie postępowania nie został zgłoszony w ciągu trzech miesięcy od daty postanowienia.

Powyższy przepis został wprowadzony ustawą nowelizującą z dnia 4 lipca 2019 r. o zmianie ustawy – Kodeks postępowania cywilnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z dnia 6.08.2019 r.). Zgodnie z treścią art. 11 ust. 1 pkt 3 w/w ustawy nowelizującej sprawy wszczęte przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy rozpoznawane w elektronicznym postępowaniu upominawczym do czasu zakończenia postępowania w danej

instancji podlegają rozpoznaniu zgodnie z przepisami, w brzmieniu dotychczasowym.

Mając powyższe na uwadze w niniejszej sprawie zastosowanie znajduje przepis art. 182 k.p.c. w brzmieniu sprzed nowelizacji zgodnie z którym Sąd umarza postępowanie zawieszone na zgodny wniosek stron lub na wniosek spadkobiercy, jak również z przyczyn wskazanych w art. 177 § 1 pkt 5 i 6, jeżeli wniosek o podjęcie postępowania nie został zgłoszony w ciągu roku od daty postanowienia o zawieszeniu.(...).

Ponieważ powód w ciągu roku od daty postanowienia o zawieszeniu postępowania nie złożył skutecznie wniosku o jego podjęcie, zachodzą przesłanki do umorzenia postępowania.

Mając powyższe na uwadze, na podstawie art. 182 § 1 k.p.c. orzeczono, jak w sentencji.



Na oryginale właściwe podpisy
Za zgodność

Sekretarz:

STARSZY SEKRETARZ SĄDOWY

Beata Chytralska